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Velkommen til dette nummer af Eurobalance nyhedsbrevet. 
 
I dette nummer kan du læse om: 
 

Eurobalance har udført sit arbejde med succes 

Eurobalance projektet som startede i oktober 2009, har succesfuldt fuldført sit arbejde i Europa. 

Designet med henblik på at udvikle europæiske muligheder for balance mellem arbejdsliv og 

privatliv, specielt i SMV’er, tog projektet en innovative balanceguide oprindeligt udviklet  

i Storbritannien og overførte den, både sprogligt og kulturelt, til andre dele af Europa: Øst (Polen), 

Nord (Danmark), og Syd (Italien og Grækenland). 

Læs mere…  

 

Eurobalance Forum oprettet og igangsat 

For at hjælpe til at sikre, at missionen med Eurobalance og temaet at promovere balance mellem 

arbejdsliv og privatliv fortsætter efter projektets afslutning, har projektet ud over WIKI Eurobalance 

Guiden taget initiativ til et nyt webbaseret forum, som er åbent for alle. 

Læs mere…  

 

Wrexham Familie Informations Service bygger videre på Eurobalances resultater 

Wrexham Familie Informations Service (WFIS) har støttet arbejdsgivere og medarbejdere i Wales og 

Storbritannien med opdateret information om Work Life Balance lovgivning, forskning og god 

praksis i mere end et årti. 

Læs mere…  

 

Danmark holder liv i projektet ved at samarbejde med fagforening 

Den danske partner VIFIN har været i kommunikation med den lokale afdelingen af en af de største 

fagforeninger i Danmark, 3F, omkring anvendelse af nogle af produkterne, som er blevet udviklet   

i Eurobalance-projektet. Specielt kan eTræningspakken være brugbar for fagforeningsmedlemmer, 

som er interesserede i at tage emnet op på deres arbejdsplads. Gennem pakken kan de finde 

informationer og guides til at formidle balance mellem arbejdsliv og privatliv. 

Læs mere…  

  

http://www.eurobalance-wlb.eu/
http://www.eurobalance-wlb.eu/da/news/38-news/119-eurobalance-has-completed-its-work-successfully
http://www.eurobalance-wlb.eu/da/news/38-news/118-the-eurobalance-forum-is-up-and-running
http://www.eurobalance-wlb.eu/da/news/38-news/117-wrexham-family-information-service-builds-on-eurobalance-achievements
http://www.eurobalance-wlb.eu/da/news/38-news/116-denmark-is-keeping-the-project-going-by-collaborating-with-unions


Familie Revision, en interessant og innovativ praksis fra den italienske region Trent 

Efter at have fået nye kontakter og samarbejder opstået fra deltagelsen i Eurobalance projektet, har 

den italienske partner Diciannove’s forbindelse med visse NGO’er og fonde i den selvstændige 

region Trent peget på brugen af nye og innovative ledelsesværktøjer relateret til den potentielle 

effekt af Work Life Balance. 

Læs mere…  
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